

**YHTEISTYÖSOPIMUS 2025–2027****Sopijapuolet:**

Ruoveden kunta  
Ruovedentie 30  
34600 Ruovesi

Ruoveden Teatteriyhdistys ry  
teatteri@ruovedenteatteri.fi

**Sopimuksen voimassaolo**

Sopimus on määräaikainen ja voimassa ajalla 1.1.2025 –31.12.2027 välisen ajan päättyen ilman irtisanomista

**Yhteyshenkilöt**

Ruoveden Teatteriyhdistys ry:n yhteyshenkilönä toimii yhdistyksen puheenjohtaja, jonka tiedot yhdistys ilmoittaa kunnalle.

Kunnan yhteyshenkilönä toimii kunnanjohtaja.

**Sopimuksen tarkoitus**

Yhteistyösopimuksen tarkoituksena on sopia niistä ehdoista, joilla Ruoveden kunta tukee Ruoveden Teatteriyhdistys ry:tä ja miten Teatteriyhdistys toimillaan tukee kuntalaisten hyvinvointia ja tuo kunnalle positiivista näkyvyyttä.

**Sopimuksen sisältö**

Yhteistyösopimuksen perusteella Ruoveden kunta maksaa Teatteriyhdistykselle sopimussumman ja saa sille vastinetta seuraavasti:

Ruoveden Teatteriyhdistys tuottaa laadukasta kesäteatteria kuntalaisille ja kesämökkiläisille. Se toimii hedelmällisessä yhteistyössä kunnassa vaikuttavien yhteisöjen ja ryhmien kanssa tarjoten heille ohjelma- ja esiintyjäapua. Yhdistys aktivoi kuntalaisia järjestäen heille teatterialan koulutusta. Sen virkistystoiminnassa ovat etusijalla lapset, nuoriso ja eläkeläiset.

Teatteriyhdistys markkinoi esityksiään paikallisesti, mutta valtakunnallisessa mainonnassa kunta ottaa mukaan Teatteriyhdistyksen näytelmät samalla lailla kuin muidenkin merkittävien yhteistyö-osapuoltensa kulttuuritarjonnan.

Markkinoinnissaan Teatteriyhdistys ilmoittaa tekevänsä yhteistyötä kunnan kanssa omien resurssiensa puitteissa. Painotuotteisiin (juliste, flyer, käsiohjelma) ja nettimainoksiin lisätään kunnan toimittama logo tai vaakuna.

Teatteriyhdistys voi halutessaan hakea kunnalta kohdeavustusta muihin tarpeisiin kuin varsinaisen toimintansa pyörittämiseen.

**Pyynikkilä**

Tämä sopimus sisältää Pyynikkilän vuokrauksen Teatteriyhdistykselle. Teatteriyhdistyksellä on yksinoikeus Pyynikkilän käyttöön toukokuun alusta elokuun loppuun. Se on kuitenkin veloitettu antamaan muiden toimijoiden käyttää aluetta silloin, kun Teatteriyhdistys ei itse sitä tarvitse. Teatteriyhdistys varustaa Pyynikkilän kiinteistöt asianmukaisilla palosammuttimilla merkintäkilpineen, hoitaa nurmikon leikkuun vuokra-ajalla sekä huolehtii muutenkin alueen siisteydestä.

Muutoin Pyynikkilän kulttuurikeskuksen kehittäminen ja kunnossapito kuuluu kunnan vastuualueeseen. Lisäksi kunta hoitaa katsomon katoksen noston keväällä ja purun syksyllä sekä veden avaamisen ja sulkemisen.

**Maksu**

Kunnan avustus yhdistykselle 4.000 €/vuosi eli sopimuskaudella yhteensä 12.000 €.

Vuosittaisesta avustussummasta 1.200 € kohdistuu Pyynikkilän vuokraan (sopimuskauden aikana yhteensä 3.600 €). Kyseisen summan kunta huolehtii sisäisellä laskutuksella.

Avustuksesta 2.800 €/vuosi maksetaan erillisen laskutuksen mukaan, hintaan ei lisätä alv:tä. Teatteriyhdistys voi laskuttaa kuntaa sen jälkeen, kun edellisen vuoden taloudellinen selvitys on saatettu kunnan tietoon.

**Taloudellinen selvitys**

Ruoveden Teatteriyhdistys ry toimittaa Ruoveden kunnalle vuosittain taloudellisen selvityksen ja toimintakertomuksen edelliseltä vuodelta huhtikuun loppuun mennessä.

**Erimielisyydet ja sovellettava laki**

Sopimukseen liittyvät erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan sopijapuolten välisin neuvotteluin. Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

**Ylivoimainen este**

Ylivoimainen este on ennalta arvaamaton tapahtuma, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi osapuolen sopimusvelvoitteiden täyttämisen määräajassa. Osapuolen on viipymättä ilmoitettava muille osapuolille ylivoimaisesta esteestä ja sen vaikutuksista sekä ylivoimaisen esteen päättymisestä.

**Sopimuksen irtisanominen**

Jos jompikumpi sopijaosapuoli rikkoo tätä sopimusta eikä kehotuksesta huolimatta korjaa tilannetta, voidaan se irtisanoa määräajasta huolimatta päättymään 3 kuukauden irtisanomisajalla. Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan neuvottelemalla. Ellei yhteisymmärrykseen päästä, kiistanalaiset asiat ratkaistaan Pirkanmaan käräjäoikeudessa.

**Allekirjoitukset**

Tämä sopimus tulee voimaan heti.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Ruovedellä xx. päivänä xxxxxkuuta 2024

RUOVEDEN KUNTA

Toni Leppänen  
kunnanjohtaja

RUOVEDEN TEATTERIYHDISTYS RY

Anne Hackman  
puheenjohtaja